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    Aplikacja "Searchable PDF" to konwersja pliku PDF składającego się ze zeskanowanego tekstu lub zrzutów ekranu, na plik zawierający tekst i umożliwiający wyszukiwanie określonych słów kluczowych w tekście i użycie kopiuj/wklej do pobrania tekstu z pliku PDF. 
Wynikowy tekst jest dołączany do pliku PDF jako przeszukiwalna warstwa tekstowa. Najczęstszą przyczyną braku przeszukiwania PDF jest to, że został on wykonany ze zeskanowanego dokumentu. Skanery często przechwytują zawartość dokumentu jako obraz zapisany w pliku PDF, w celu przyszłego rozpoznania tekstu dokumentu. Konwersja zeskanowanego PDF - faktury, rachunku, paragonu, umowy - na plik PDF z możliwością wyszukiwania „hybrydowy PDF” ma wiele ulepszeń. Aplikacja jest dobra do rozpoznawania drukowanego tekstu ze zdjęć, ale nie nadaje się do tekstu odręcznego. Aby uzyskać dokładniejsze rozpoznawanie znaków, warto wybrać język dokumentu, jest to szczególnie cenne, ponieważ wiele znaków języków wygląda tylko podobnie. 
Tworzenie przeszukiwalnych plików PDF jest korzystne, gdy masz zeskanowaną dużą ilość stron, a ważne jest zachowanie formatowania, stylów, obrazów, wzorów itp. W przypadku użycia technologii OCR formatowanie może ulec uszkodzeniu, a obrazy w książce zostaną pominięte, ale to narzędzie pozwoli zachować korzyści z cyfrowej konwersji drukowanej literatury i wykorzystać zaawansowaną technologię rozpoznawania tekstu (OCR). Dlatego ta aplikacja zapewnia następujące możliwości: 
   	Prosty sposób rozpoznawania tekstu w obrazach dokumentów z doskonałą jakością 
	Zachowaj pozycję tekstu na stronie 
	Hybryda PDF wygląda tak samo jak oryginalna 
	Obsługa 29 języków i więcej 
	Wstępne przetwarzanie obrazów dokumentów w celu poprawy dokładności 
	Zachowuje oryginalny projekt dokumentu PDF, umożliwiając kopiowanie lub przeszukiwanie tekstu w dokumencie PDF

 
   
 Jak sprawić, by PDF przeszukiwalny
  	Otwórz darmową stronę internetową do wyszukiwania PDF 
	Kliknij w obszarze upuszczania plików, aby przesłać pliki PDF lub przeciągnij i upuść pliki PDF 
	Możesz przesłać maksymalnie 10 PDF plików do operacji 
	Ustaw język, który ma być wykonywany dla rozpoznawania tekstu 
	Kliknij przycisk Rozpoznaj. Twoje pliki PDF zostaną przesłane, rozpoznane i dostarczone jako pliki pdf 
	Link do pobierania plików wynikowych będzie dostępny natychmiast po Searchable 
	Możesz również wysłać link do pliku PDF na swój adres e-mail 
	Pamiętaj, że plik zostanie usunięty z naszych serwerów po 24 godzinach, a linki do pobierania przestaną działać po tym czasie

 
 
     
 
  FAQ
 	 ❓ Jak mogę dokonać PDF przeszukiwania?
  Najpierw musisz dodać plik do rozpoznania: przeciągnij i upuść plik PDF lub kliknij wewnątrz białego obszaru, aby wybrać plik i określić język dokumentu. Następnie kliknij przycisk „ROZPOZNAJ”. Po zakończeniu rozpoznawania dokumentu PDF możesz pobrać pliki wyników. 

	 ⏱️ Jak długo trwa wyszukiwanie PDF?
  Ta aplikacja działa szybko. Możesz dokonać PDF przeszukiwania w ciągu kilku sekund. 

	 🛡️ Czy można bezpiecznie przeszukiwać PDF za pomocą tej bezpłatnej aplikacji?
  Oczywiście! Link do pobrania plików wynikowych będzie dostępny natychmiast po rozpoznaniu. Usuwamy przesłane pliki po 24 godzinach, a linki do pobrania przestaną działać po tym okresie. Nikt nie ma dostępu do twoich plików. Rozpoznawanie plików jest całkowicie bezpieczne. 

	 💻 Czy mogę dokonać PDF przeszukiwania w systemie Mac OS, Android lub Linux?
  Nasze rozpoznawanie PDF działa online i nie wymaga instalacji oprogramowania. 

	 🌐 Jakiej przeglądarki powinienem użyć, aby PDF przeszukiwać?
  Możesz użyć dowolnej nowoczesnej przeglądarki, aby PDF przeszukiwać, na przykład Google Chrome, Firefox, Opera, Safari. 


 
 
 
    
 
 Szybkie i łatwe udoskonalanie skanowanych dokumentów
 Prześlij dokument, ustaw opcje i kliknij przycisk „Rozpoznaj”. Dostaniesz link do pobrania, gdy tylko obraz Searchable. 

   
 
 Ulepsz zeskanowane dokumenty z dowolnego miejsca
 Działa na wszystkich platformach, w tym Windows, Mac, Android i iOS. Wszystkie pliki są przetwarzane na naszych serwerach. Nie jest wymagana instalacja wtyczki ani oprogramowania. 

   
 
 Jakość dokumentów z możliwością przeszukiwania
 Wszystkie pliki są przetwarzane za pomocą interfejsów API Aspose, które są używane przez wiele firm z listy Fortune 100 w 114 krajach. 

 
    Zobacz inne aplikacje 
   Wypróbuj nasze Cloud API 
   Zobacz kod źródłowy 
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